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igue r es confi a pero acaba 
remuntan t davan t el Sant Gervas i 
BARCELONA A.MEGIAS 

Malgrat viatjar amb només vuit 
jugdores de camp, semblava que el 
Balaguer no tindria massa dificulats 
per imposar-se a la pista del Sant 
Gervasi, un equip que ocupa una 
de les darreres posicions de la tau-
la classificatória. En realitat va pa-
sar tot el contrari, ja que les noies 
de la Noguera van haverde patirfins 
ais darrera instants per poder cele-
brar una vctória que les deixa a la 
zona alta. 

El comengament de les jugado-
res locáis va ser molt bó, sense do-
nar cap pilota per perduda i encis-
tellant amb regularitat. Les de Ba-
laguer no sabien com frenar l'allau 
del Sant Gervasi i el desavantatge 
va anar augmentant fins al 10 punts 
del descans. 

Després de sortir deis vestidors, 
les visitants van iniciar una llarga re-
muntada que van finalitzar en un da-
rrer període en el qual van ratllar la 
perfecció en defensa, deixant al seu 
rival en només tres punts anotats i 
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El Balague r manté la seva bona ratxa 

donant-li la volta al marcador en el CB Balaguer : Camats, Rúbies (6), 
darrermoment. 
Sant Gervasi : Guerrero (7), Prat (5), 
Roncero (3), Martín (3), L. Lega (5), 
O. López (7), N. López (3), Fernán-
dez (8), Ortega (3) i S. Lega (8). 

Martínez (18), Baró, Vergé (2), ribal-
ta (3), Flauria(6)iMestres(17). 
Arbitres : Font. 
Parcials : 19-12; 35-25; 46-40; 49-
50. 

El Lleid a Básque t mant é la seva 
imbatibilita t a Balague r (15-66) 
BALAGUE R A.M. 

L'infantil del Lleida Básquet va tor-
nar a demostrar la seva qualitat, 
que l'ha dut a ocupar el lideratge 
del seu grup sense conéixer enca-
ra la derrota, en el partit que el va 
enfrontar al Balaguer. 

Les jugadores locáis van sor-
tir amb moltes ganes i jugant a un 
bon nivell, pero les noies del CB 
Lleida van agafar rápid una di-

El Mariste s 
s'end ú un bon 
parti t davan t el 
Tárreg a (40-33) 
LLEIDA A.M. 

El Maristes i el Tárrega preinfantils 
van disputar un partit molt atractiu, 
en el qual els dos equips van mos-
trar els seus progressos i que va 
teñir molta emoció, ja que no es va 
decidir fins ais darrers minuts. 

feréncia substancial. 
Balaguer : Requena, Alarcón (2), 
Farrús (3), Cercos (2), Pareja, Cas-
telló (2), Delsams, Bergadá, Pania-
gua, Águila (4) i Bellés (2). 
Lleid a Básquet : Revés (17), Es-
torich (2), Dago, Mateus (3), Sol-
sona (6), Pérez (6), Crespo (2), Bo-
net (4), Reic (11), Rivera (5), Torres 
(4) i García (6). 
Parcials : 13-56; 15-66. 

La primera meitat va finalitzar 
amb un empat a 17 punts, pero a 
la represa el Maristes va teñir mes 
encert de cara a cistella i va endur-
se la victoria. 
Mariste s Montserrat : Gómez (1), 
Farré, Agelet, Gasia (3), Grau (2), 
Serena, Rosselló (13), Cañada (18) 
I Puigdoménech (3). 
CN Tárrega : Cos (1), Bergada (6), 
Marlet (14), Vilamajó (2), Rius (4), 
Grau (4), Verdes, Portella (2), Pe-
retra i Vilamajó II. 
Arbitre : Berenguer. 
Parcials : 8-2; 14-8; 17-17; 24-23; 
32-27; 40-33. 
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MINIG.1 Tárrega-Sant Boi 67-53 

RESULTATS JORNADA 4 

Sedis Persianes Seu-Balaguer 

-.=ra-Bellpu¡g 

-eójB.A-UeidaB.B 

Tarrega-Mollerussa 

---3 Cragat¡na-Vallfogona 

Cappont-RMe r Andorr a 

CLASSIRCAO Ó 

tangí 

Sedis 

Cervera 

River Andorra 

Peña Fragatina 

Cappont 

UeidaB.A 

Balaguer 

Calaf 

Vallfogona 

Lleida B.B 

Bellpuig 

Mollerussa 

j 

5 
4 

5 
4 

5 
4 

5 
4 

4 
4 

5 

5 
4 

G 

5 
4 

3 
4 

3 

3 
2 
2 

2 
1 

0 

0 
0 

P 

0 

0 
2 

0 
2 
1 

3 
2 

2 
3 

5 

5 
4 

63-13 

68-39 

60-41 

57-39 

54-57 

PTS 

10. 

8 
8 

8 
8 
7 

7 
6 

6 

5 
5 

5 
4 
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RESULTATS JORNADA 5 

Alta Ribagorga-Balaguer B 

Cervera-Tremp 

CENG Miró-Agramunt 

Tárrega-Sedis Suma 

Bellvís-Sícoris 

Guissona-Alpicat 

CLASSIFICACIÓ 

Tremp 

Alplcat 

Bellvís 

Cervera 

Lleida B.C 

Alta Rlbagorga 

Balaguer 

Agramunt 

Guissona 

CENG Miró 

Sícoris 

Sedis Suma 

Tárrega 

J 

5 
4 

5 
5 
4 

4 
4 

4 
4 

5 
4 

3 

3 

Femení 
" ; 

RESULTATS 

Sedis Bambola-Santfeliuenc 

CBTarragona-Ribes 

Cornellá-Vilanova i la Geltrú 

Castellar-Súria 

Xamba-CB Lleid a 

SantGabriel-CNTerrassa 

JETerrassa-L Selva 

G 

5 
4 

3 
3 
3 

3 
2 

1 
1 

0 
1 
1 

0 

p 

0 
0 
2 

2 
1 

1 
2 

3 
3 

5 
3 

2 

3 

-
7-58 

21-45 

-
55-31 

24-75 

PTS 

10 

8 
8 

8 
7 

7 
6 

5 
5 

5 
5 
4 

3 

JORNADA 9 

62-50 

65-61 

76-59 

78-75 

92-58 

40-87 

56-47 

CLASSIFICACIÓ 

CNTerrassa 

Castellar 

Xamba 

Sedis Bambola 

Cornelia 

Santfeliuenc 

JETerrassa 

Ribes 

Tárrega 

Sant Boi 

Tarragona 

CBUeida 

Vilanva i la Gettrú 

Súria 

Sant Gabriel 

La Selva 

j 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

7 

G 

8 
7 

7 

6 

6 

6 

5 
4 

4 
4 

3 

3 

3 

3 

0 

1 

p 

1 

2 

2 

3 

3 

2 
4 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

5 

9 

6 

PTS 

17 

16 

16 

15 

15 
14 

14 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

9 
1 8 

SEG0NA CATALAN A G. 4 
RESULTATS 

E. Igualada-ATHC 

Sant Celoni-Elvira 

Mollet-River Andorra 

Sant Gervasi-Balaguer 

Granollers-Caldes 

Secá-Sabadell 

Montcada-Collblanc 

SantCugat-SantQuirze 

CLASSIFICACIÓ 

Seca 

Monteada 

Molet 

Granollers 

Caldes 

Sant Cugat 

Balaguer 

River Andorra 

ATHC 

E. Igualada 

Sant Quirze 

Elvira 

Sabadell 

Collblanc 

Sant Gervasi 

Sant Celonl 

J 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

9 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

G 

8 

8 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

3 

4 

3 

2 

1 

1 

0 

JORNADA 9 

P 

1 

0 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

6 
4 

5 

6 

8 

8 

9 

46-48 

46-63 

55-42 

49-52 

53-61 

50-31 

66-41 

67-52 

PTS 

17 

16 

15 

15 

15 

15-

15 

13 

12 

12 
12 

11 

10 

10 

10. 

9 

JUNI0RPREF.AG. 4 
RESULTATS 

CN Terrassa-Grup Barna 

Valls-Grácia 

Minguella-Unipreus Lleida 

Caldes-Vic 

CLASSIFICACIÓ 

CNTerrassa 

Grup Barna 

J 

13 

13 

G 

12 

9 

JORNADA 1 3 

P 

1 

4 

53-40 

60-69 

67-45 

37-52 

PTS 

25 

22 

Gracia 

Minguella 

Valls 

Unipreus Ueida 

Vic 
Caldes 

13 

13 

13 
13 

13 

13 

9 

8 

5 

5 
4 

0 

4 22 

5 21 

8 18 

8 18 

9 17 

13 13 

CAOETPREF. A 6 .2 
RESULTATS 

Viladecans-Tarragona 

Sedi Seus Cars-Sant Fruitó: 

Tárrega-Matará 

CB Taragona-Solsona / Torelló 

CLASSIFICACIÓ 

Matará 

Solsona/Torelló 

Tárrega 

CB Tarragona 

Sant Fruitós 

Viladecans 

Sedis Seu Cars 

Tarragona 

J 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

G 

12 

11 

9 

5 

5 

5 

3 

0 

CAOETPREF. A G.3 
RESULTATS 

SantAdriá-Almeda 

JETerrassa-Cerdanyola 

Sant Gervasl-Unipreus Lleida 

Joventut-TNG Básquet 

CLASSIFICACIÓ 

SantAdna 

JETerrassa 

Unipreus Lleida 

Joventut 

TNG Básquet 

Almeda 

Sant Gervasi 

Cerdanyola 

i 

J 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

G 

12 

12 

8 
7 

5 
4 

3 

1 

JORNADA 1 3 

94-36 

63-46 

75-66 

61-68 

P PTS 

1 25 

2 24 

3 21 

8 18 

8 18 

8 18 

10 16 

13 13 

v::!; i 
JORNADA 1 3 

52-36 

59-41 

55-67 

69-8 

P PTS 

1 25 

1 25 

5 21 

6 20 

8 18 

9 17 

10 16 

12 14 

SÉNIOR TERRITORIAL G.1 
RESULTATS 

Secá-CENG Jack 

Vallfogona-Mollerussa 

SantGuim-Balaguer 

PalauAnglesola-Cervera 

EF Urgell-Agramunt 

CB lleida-Tremp 

CLASSIFICACIÓ 

EFUrgell 

Mollerussa 

CB Lleida 

Palau Aglesola 

Cervera 

Seca 

Balaguer 

Tremp 

Vallfpogona 

J 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

G 

8 

8 

8 
7 

5 

5 

5 
4 

2 

JORNADA 9 

47-35 

52-76 

41-47 

57-54 

84-35 

71-30 

P PTS 

1 17 

1 17 

1 17 

2 16 

4 14 

4 14 

4 14 

5 13 

7 11 

SantGuim 

Agramunt 

CENG Jack 

9 

9 

9 

1 

1 

0 

8 10 

8 10 

9 9 

JÚNIOR TERRITORIAL G. 1 
RESULTATS 

Secá-Sedis Món Inmobiliarl 

River Andorra-Calaf 

Bell-lloc-Bellpuig 

CB Lleida-Cervera 

CLASSIFICACIÓ 

Sedis 

Calaf 

river Andorra 

CB Lleida 

Maristes 

Cervera 

Seca 
Bell-lloc 

Bellpuig 

J 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

G 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 
1 

0 

JORNADA 8 

20-74 

38-55 

53-42 

56-50 

P PTS 

0 16 

1 15 

2 14 

3 13 

4 12 

5 11 

6 10 

7 9 

8 8 

CADETG,1 j 
RESULTATS 

Sedis TransSeu-Tárrega 

Balaguer-Secá 

CLASSIFICACIÓ 

Sedis Trans Seu 

Tárrega 

Balaguer 

Agramunt 

Seca 

CADET 
RESULTATS 

CB Ueida A-Caíaf 

Maristes A-Tremp 

CLASSIFICACIÓ 

Calaf 

CBUeida A 

Maristes A 

Cervera 

Tremp 

RESULTATS 

Maristes-Vallfogona 

SantGulm-Peñafragatina 

CLASSIFICACIÓ 

Maristes B 

SantGuim 

CBUeida 

Vallfogona 

PeñaFragatina 

RESULTATS 

Sedis FustesGrau-Tárrega 

Balaguer-Lleida B. 

J 

6 

7 

6 

6 

7 

FUS 

j 

7 

6 

6 

6 

5 

J 

7 

6 

6 
7 

6 

fft f 

G 

6 

5 
2 

2 

1 

G 

6 

5 

3 

1 

0 

G 

6 

3 

3 

2 

2 

JORNADA 8 

58-47 

72-44 

P PTS 

0 12 

2 12 

4 8 

4 8 

6 8 

mnn m 
JORNADA 8 

44-33 

-
P PTS 

1 13 

1 11 

3 9 

5 7 

5 5 

JORNADA 8 

60-47 

53-75 

P PTS 

1 13 

3 9 

3 9 

5 9 

4 8 

JORNADA 8 

39-38 

15-66 

CLASSIFICACIÓ 

Lleida B. 

Sedis fustes Grau 

CENG Jubete 

Tárrega 

Balaguer 

J 

6 

6 

6 

7 

7 

G 

6 

4 

4 

1 

1 

P PTS 

0 12 

2 10 

2 10 

6 8 

6 8 

INFANTIL G.2 
RESULTATS 

CB Lleida-Calaf 

Cervera-River Andorra 

CLASSIFICACIÓ 
Maristes 

CB Lleida 

Calaf 

Cervera 

River Andorra 

J 

6 

7 

6 

7 

6 

G 

6 

4 

4 

1 

1 

JORNADA 8 

32-51 

49-48 

P PTS 

0 12 

3 11 

2 10 

6 8 

5 7 

INFANTIL G.3 
RESULTATS 

EFUrgell-BelIvís 

CLASSIFICACIÓ 

EFUrgell 

Bellvís 

Alpicat 

Agramunt 

J 

5 

5 

5 

5 

G 

5 

3 

2 

0 

Ktt t INI-AN1IL b.«t 

Sedis Caditours-CB Lleida 

Maristes-Tárrega 

Bellpulg-UeldaB.PRE 

CLASSIFICACIÓ 

Sedis Caditours 

Ueida B.PRE 

Maristes 

Tárrega 

Bellpuig 

CB Lleida 

J 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

G 

8 

5 

5 

3 

2 

1 

JORNADA 8 

59-35 

P PTS 

0 10 

2 8 

3 7 

5 5 

JORNADA 8 

35-21 

40-33 

55-61 

P PTS 

0 16 

3 13 

3 13 

5 11 

6 10 

7 9 

M NI G. 1 
RESULTATS 

CB Lleida-Balaguer 

River Andorra-Vallfogona 

Ponts-EF Urgell 

CLASSIFICACIÓ 

Ueida B. 

Cervera 

Sedis Esquitx 

EFUrgell 

CENGOlisMaciá 

river Andorra 

Balaguer 

CBUeida 

Ponts 

Vallfogona 

J 

3 

3 

3 

4 

4 

2 

3 

2 

4 

2 

G 

3 

2 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

0 

1 

JORNADA 5 

-
-

33-44 

P PTS 

0 6 

1 5 

1 5 

3 5 

3 5 

0 4 

2 4 

0 4 

4 4 

1 3 


